
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 22/01/2022 às 10:23:58 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 103256/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00016/2021
Data de Publicação: 23/12/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 30/12/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 540.000,00
Valor: R$ 517.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de 02 (duas) Vans nova, com capacidade mínima para 15 (quinze) passageiros e 1 (um)
motorista, Ar condicionado, na cor branca, de teto alto com no mínimo 10,5m³ de capacidade no furgão, Para
Secretaria de Saúde do Município de Princesa Isabel, para o enfrentamento da Covid19.
Informação Complementar: Informamos para o TCE-PB que ao colocar no SEGRES/2022 (Licitações/contratos) o
numero do CNPJ 29.887.078/0001-51 pertencente a pessoa jurídica Fibra Distribuição & Logistica Eireli-ME, CNPJ:
29.887.078/0001-51, Av. Ville, 180 (Quadra 43 Lote 12), Set Tres Marias I, CEP: 74.369-705, Goiânia-GO
vencedora deste certame, está aparecendo outro nome "13 de Maio Assessoria Empresarial Eireli" desta forma
estamos solicitando para os técnicos do TCE-PB para fazer a correção colocando o nome correspondente ao
CNPJ digitado.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Sim

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 12
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 540.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 37.532.344/0001-51
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 700.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Favorita Locacao de Veiculos Ltda.
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 21.380.013/0001-03
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 517.000,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): 13 de Maio Assessoria Empresarial Eireli
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.887.078/0001-51
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 22/01/2022 10:24. Validação: 8ADF.F932.B577.4B90.60C5.F238.879A.3D44. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 103256/21. Data: 22/01/2022 10:23. Responsável: tramita.

36

36



João Pessoa, 22 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 22/01/2022 10:24. Validação: 8ADF.F932.B577.4B90.60C5.F238.879A.3D44. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 103256/21. Data: 22/01/2022 10:23. Responsável: tramita.

37

37


